[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛВОТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Молвотицы

от  07.02.2014 № 3
Об отмене постановления от 18.04.2013 № 39
Администрация Молвотицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	          1. Считать утратившим силу постановление Администрации Молвотицкого сельского поселения от  18.04.2013 № 39 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальными служащими сведений о расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

 2. Опубликовать постановление в газете «Марёво» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

сельского поселения   Н.В.Никитин